presentis singent non completa Com p[re]sentia (statu) existens me  
 moraty Recognoscens Magnifici Capitanei Janocensis sum  
 posteris et instantia supra scripti Generosi Thomae Socha sue  
 eius Successorum ad Officiu[m] J[ur]is Cap[itu]lari Capitanealis  
 mijsuense extunc receptu supra scripto quoad responde[n]  
 dum spectat mediate semper in primo Stationis J[ur]is  
 Tanquam peremptoria, hanc Juri parere, respondere, Cadum  
 p[ro]ducta h[ab]ere, Inscriptioni J[ur]is satis facere, ac omne J[ur]idic  
 cativa pati debetis, et tenentur, seq[ue] ac suas Successores ad ead[em]  
 omnia inscribit, et obligat J[ur]is illud J[ur]is J[ur]is  
 nun peremptorium, et alios omnes ex uno e[st] consequentia  
 ad eundem J[ur]is semper peremptoria, Vera infirmitate  
 pro maiori Minoritate Successorum legatione ultra uel  
 extra Regnum J[ur]is militari, ad munimenta, ad evictorem,  
 uel alijs quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non dif  
 ferendo ad quietatione p[ro]terea Ultra primos et proximos  
 Officij J[ur]is Cap[itu]lari Capitanealis J[ur]is J[ur]is J[ur]is  
 dilationem sibi non recuperando nullasq[ue] motiones appellatio  
 nes ac earum p[ro]secutiones faciendo, ac p[ro]missa omnia  
 p[ro]missa simplicibus uel duplicatis evagationibus seu suspensio  
 nibus, fatalis J[ur]is p[ro]scriptione, Terrestri, bello Conventiones  
 ac alijs omnibus J[ur]is remedijs et defensis J[ur]is, non subterfugi  
 endo nec modo alio quocumq[ue] evadendo. Itac sua p[ro]senti per  
 sonali Recognitione ad p[ro]missa omnia mediante.

Kulczycki Kotczak Kul  
 czyckim Polimkom Donat.  
 (oram.)

Coram Officio & Axijs Sententibus Capiteanei Præ-  
 missi hinc localiter comparens Istis Wasco Gulery clu Kot:  
 Cuius Sanius mente & Corpore existens, à semel dictis hinc, Juni-  
 bus, Jurisdictionibusque suis quibusvis proprijs & Competentibus  
 recedendo ipsanti hinc Capiteanei Præmissi Juris-  
 dictioni quo ad Axijs hinc atterit se cum successoribus, ac bonis  
 suis generaliter omnibus localiter & plenarie incorporando atque subjec-  
 endo, palam, libere publice ac per expressum recognovit. Quia ipse  
 bona sua propria & hereditaria videlicet gunt pola w zablotiu  
 w Duplewslicy Czesu na Berehowie quod & quanta eadem  
 bona seu agri se recognoscentem. Et tunc concernunt in bonis villa  
 Gulerye Terra & Districtu Præmissi consistens, cum omni simi-  
 lorum Jure dominio, proprietate hereditate tribusque hereditariis sub  
 omnibus & singulis bonorum sortium prefatarum utilitatibus  
 fructibus, Proventibus Redditibus, Commodis, emolumentis, obventioni-  
 bus attingentibus & pertinentibus generaliter universis Nichi ex  
 premissis bonis Juris Domini proprietatis, hereditatis, ac cuius-  
 vis Competentis, & prerogativa, pro se Recognoscente suis succe-  
 soribus aut quoquam alio referendo seu exagrande verumita-  
 tate longe circumferentia liberę prout sortium memoratarum  
 bona se in his metris, & limitibus se ab antiquo extendunt, & pro-  
 tendunt & prout eadem sortium prefatarum bona ipse  
 met Recognoscentis tenuit, habuit & possidebat, ipsumque concernere  
 vult ac eis legitime serviebat. Idcirco nunc & defecto Nichi  
 abus Jaco & Michaylo Gulery clu Nichi Wasco Gulery-  
 clu Salvia filijs eorum posteris, dedit donavit, inscripsit  
 & resignavit, quit dat, donat, ac tributo pura merced ac immo-  
 vabili Donationis inscribit, & resignat p petrus dñi dunn in caoz  
 ab illis

irrevocabiliter. In quibus quidem bonis sortium memoratorum presentibus  
 huiusmodi donata iam ex nunc et defecto idem Recognoscens sui  
 presentibus Donatariis suis de omnibus posteris, coram Officio  
 presentibus datis et admittit realem Intromissionem, et actualem  
 pacificamque possessionem per partem quemcumque Competentes  
 Nobiles duos die quacumque voluerint Officiose acceptandam. Per  
 ipsos Donatarios suos et eorum successores habere eadem bona supra  
 scripta sortium presentibus et omnibus presentibus se Recogno-  
 sentem donata cum universis eorum utilitatibus et usufructibus,  
 Competentiis et prerogativa quavis, tenendi, habendi, possi-  
 dendis, illisque quiete et pacifice uti fruendi ac ad hoc suorumque  
 Successorum quosvis bene placitos usus fructus libere et effectiva-  
 liter convertendi modo ac iure hereditario debent et debent  
 et memoratus Recognoscens prout se ac <sup>successores</sup> suos super  
 bonis suis generaliter omnibus ac summis quibusvis pec-  
 cuniariis habitis, et habendis presentibus donatariis suis presentibus  
 et obligat presentibus ipsorum eius successores in dictis  
 bonis sortium presentibus presentibus donatis et ratione eorundem  
 omnium presentibus resignatis ab omni et quavis impellatione iudi-  
 ca quacumque personarum cuiuscumque conditionis status et sexus  
 cuiuscumque existentium exoneranda in omni iudicio et officio  
 Regni semper toties quoties opus fuerit per omnes presentibus  
 Terras prout ad quamlibet personam Terrarum presentibus et  
 presentibus presentibus, nec defendere, evincere, intercedere et libera-  
 re in omnibus cum posteris reddere, nec non habere eadem bona  
 presentibus omnia presentibus donata ab omnibus in genere iuris et facti.

2286  
Scripturibus prioribus et posterioribus super eadem Summa Bona solum  
statuuntur donata modo quouscunque personarum factis et faciendis,  
tunc etiam a quibusvis Citationibus super eadem Summa omnia  
Sententibus resignata in portatis et impendantis lucris duntaxat et plucis  
Procuratoribus suis quibusvis in quocunque iudicio et iudicium dependens  
tibus, et in quousvis iudicio et officio Regni obtentis, et obtinendis ac  
super Summis omnibus Sententibus resignatis, modo quocunque personarum et  
perducentis emundare, deliberare, mandare, et libera semper fa-  
cere, ac etiam Intromissionem Statum Coram Officio Sententi admitt-  
sam infra et Bonorum Statum per Mentem et Necessitas  
Officium requiret non denegare, imo debet et tenebit eadem  
libere dare, et effectualiter admittere, datur, et admissa  
eadem, Possessionem et Usus fructum Summationum omnium  
quousvis modo tam pro quam per suas quas vis submissas et  
subordinatas personas non impedire nec adimere, et proque donatario  
suis et eorum heredes in Summis omnibus Sententibus donatis  
nulla modo inueniantur ita ut eadem bona Sententibus donata cum omni-  
versis eorum Libertatibus, et Usus fructibus quousvis donatario sui ad  
suis posteris quiete et pacifice Sententibus Intromissionem Donatario Regere  
tenere, habere, et possidere queant, illisque quiete et pacifice uti  
suis possint, perpetuo inuocabilibus, et sub damnis et responsibus scripti-  
citer absque Corporali iuramento impendantis, et faciendis per pro-  
fatum Recognoscantem sive illius successores supra scriptis Nobilibus  
Iacob et Michayle Kulezychum Solimorum Donatario sui eorumque  
posteris ob non Completionem Summationum omnium et singulorum tam  
intero quam in parte toties quoties opus fuerit adhibent succubito.  
L. R. quibus

Pro quibus quidem Annis Perpetuis simpliciter ab his Corporalibus  
ramento taxandis modo promissis ad solvendum succubitis ac re  
aliqua principali et promissis non completa competere (statu  
expens Memoratis Recognoscens Nobilis Wastho Kulceycki  
Kotzale sue ipsi Successores et instantia promissorum  
Nobilium Jaco & Michaylo Kulceyckich Donatorum suorum  
sue illorum Successorum et Officium Generis Capitanie  
ab Bradmishense exhibere receptum superscripto quo ad res  
pendentium spectat semper in primo Citationis Terminum tan  
quam peremptorium, stare, sui parere, respondere damna placata  
restria laere Inscriptioni presenti satis facere, ac etiam omne  
iudicatum pati debet et tenere legi ac suas Successores  
ad eadem omnia Insuper obligat presentibus illam Terminum  
primum peremptorium saltem omnes exura et sequentes  
ad eius Terminos semper peremptorios, Vera infirmitate pro  
trahendi minorantate Successorum, Legatione ultra vel extra  
Regnum, Servitio Militari ad munimenta, ad eundem,  
vel alijs dilacionibus et legalibus impedimentis non diffe  
rendo ad quietationem preterea Ultra primos et proximos Officij  
Generis Capitanie Bradmishensis Terminos di  
lationem, sibi non recipiendo nullasq. motiones appellaciones,  
ac earum prosecutiones faciendo ac promissa omnia presentibus  
plicibus vel duplicatis evacionibus suspensionibus fatalibus Juris pro  
ceptione, Semestri bello conventionem, ac aliam quibus hinc  
venedus et defensis Juris, non subterfugendo nec modo alio  
quomodo evadendo Hac sua presenti presenti recognitione admissum iuramentum

Idem Pasko Sartori Obligat